
AMASADORAS

SERIE SP

DATOS TÉCNICOS

MODELO

690X380X730

730X430X770

870X480X935

920X530X935

DIMENSIONES
(ANCHOXFONDOXALTO)

ALIMENT.
ELÉCTRICA

21 L

35 L

40 L

50 L

220v/380v 50 Hz

220v/380v 50 Hz

220v/380v 50 Hz

220v/380v 50 Hz

0,75 KW

1,1 KW

2,2 KW

2,2 KW

70 KG

90 KG

127 KG

130 KG

CARACTERÍSTICAS

o AMASADORAS RESISTENTES, SEGURAS, RÁPIDAS Y POTENTES

o GANCHO ESPIRAL

o ADECUADAS PARA LA REALIZACIÓN DE CUALQUIER TIPO DE MASA (BOLLERÍA, REPOSTERÍA Y PIZZERIAS)

o DISPONIBLE EN MOTOR MONOFÁSICO O TRIFÁSICO

o LIMPIEZA FÁCIL Y SENCILLA

SP-20

SP-30

SP-40

SP-50

CAPACIDAD POTENCIA PESO


